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Årsmöte  
Årsmötet för Rasbo Gymnastikförening flyttades fram från februari till maj på grund av 

pandemin, många ideella föreningar valde att göra så. Styrelsen övervägde att ändå hålla 

årsmötet i februari men i så fall enbart digitalt. Vi bedömde dock att många av föreningens 

medlemmar, framför allt de äldre, i så fall inte skulle kunna delta på årsmötet och då kändes 

det bättre att senarelägga det och kunna erbjuda både fysiskt möte och digitalt deltagande.  

 

Styrelse  
Vid årsmötet 2020-05-27 valdes Christina Bellman till ordförande för föreningen och det 

valdes fyra representanter till styrelsen.  

 

Det fanns inga fler förslag på personer som kunde väljas in i styrelsen så två platser är 

vakanta, en ordinarie ledamot och en suppleant. Vi tror och hoppas att det här är en ”Corona-

effekt” och att vi till nästa år ska kunna fylla platserna i styrelsen. 

 

Det konstituerande styrelsemötet fördelade uppdragen enligt följande:  

 

Mattias Karlsson – Vice ordförande  

Inga-Lena Öström – Sekreterare  

Katja Puustinen– Kassör  

Inga Köpsén – Suppleant  

 

Tre styrelsemöten har hållits sedan årsmötet i maj.  

 

Revisorer  
Revisorer för 2021 var Britt-Sofi Karlsson och Anita Karlsson.  

 

Medlemmar  
Antalet medlemmar under 2021 var 55 personer. Det är en halvering på två år fån 2019 då 

medlemsantalet var 107.  

 

Aktiviteter 
År 2021 har Rasbo Gymnastikförening präglats av Coronapandemin, precis som resten av 

världen. Under vårterminen hade vi ingen verksamhet i gång utan det är från höstterminen 

som vi har kunnat ha verksamhet i våra grupper.  

Sommarträning utomhus 
I maj fick vi ett mycket välkommet förslag från Linn Karlsson som ville starta gympapass 

utomhus. Linn höll utomhuspass fram till juli månad och det var många som ville delta och 

tyckte att det var härligt att få träffas och träna igen efter alla Coronarestriktioner.  

Barngympa  
Vi har haft svårt att få ledare framför allt till de yngre barnen. Det resulterade i att vi bara 

kunde ha en grupp på 20 barn under hösten, i stället för som tidigare år när vi haft två 

barngrupper.  



Gruppträning vuxna  
På måndagskvällar har Mattias Karlsson hållit i gruppträning och cirkelträningspass som har 

varit välbesökta.  

Familjeträning  
Timmy Zillén har hållit i uppskattade familjepass på onsdagar. Där har vuxna och barn kunnat 

träna tillsammans genom att Timmy har lagt upp passen så att svårighetsgraden kan anpassas 

efter ålder. 

Lättgymnastik  
På onsdagsförmiddagar har Inga Köpsén hållit i Lättgymnastik. Den här verksamheten har en 

mycket trogen skara deltagare som dyker upp varje vecka. De håller till i Motorklubbens 

lokaler och är så många deltagare så att de knappt ryms. Det är dock svårt att hitta större 

lokaler på dagtid i Gåvsta.  

 

Styrelsearbete  
Styrelsen har i huvudsak haft digitala möten och det har fungerat bra. Det har inte varit så stor 

aktivitet under året så vi har klarat av styrelsearbetet bra, men vi skulle behöva vara några 

personer till i styrelsen så att vi orkar driva verksamheten mer aktivt. 

 

Ekonomi  
Under 2021 har vi haft mycket lägre omsättning än vad vi brukar, precis som året innan. 

Föreningens hela ekonomi framgår av särskild redovisning. Vi har inte fått in terminsavgifter 

eftersom vi inte haft verksamheten i gång, men vi har inte heller haft utgifter i form av 

arvoden till ledare så det har i stort jämnat ut sig.  

 

Slutord  
Rasbo Gymnastikförening har även det här året påverkats av pandemins framfart. Vi hoppas 

att 2022 blir ett år där vi kan ha i gång vår verksamhet och fortsätta utvecklas som förening 

och kunna erbjuda allsidiga träningsmöjligheter för alla som bor i Rasbo med omnejd.  
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Styrelsen för Rasbo Gymnastikförening, genom Christina Bellman  

 


